
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  14 de fevereiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1080

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 601/2022) ........................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022) ............................................................... 3



Segunda-feira
14 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1080

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 601/2022)

boletim ,

COIOI'IªVIrUS
XIQUE-XIQUE - BAHIA

1Idefevereirode2022 ©18h00 Nº 601

VACINAÇÃO

mese 37.094

2ª DOSE OU DOSE ÚNICA 32.159

DOSE DE REFORÇO 9-597

usoscommos 4,545

mesmos 153

suspenos 105

EM MONWORAMENTO 259

            

óBlTos 85

SUSFEW'CÉ ?FIEÍWWIS iguardmú: IES“ Marius du LJCEN.

EMMONMA)-REMO - Casos nlndu «um, MIE Clasus nunkumznh currwnthelscu'n sintam” miga!55555 ldmkmmçªp & vlnnlu emdemiulbglm na

Euulhmnçãu hummm.

 

CENTRAL DE ATENDIMENTO & ,, n e : e r r u ., A

&.Ligação; (74) 3661-2041 Jªk XIQUE-XIQUE

QWhBÍSEDDI (74) 9 9947-6227 nnuwnsmqmmm cum.



Segunda-feira
14 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1080

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2022

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
008/2022, Processo Administrativo nº 088/2022, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de pessoa
juridicas, para fornecimento de medicamento de prevenção e sensibilização em gestantes com RH negativo ou
DU positivas, Sessão de abertura às 09hs:00min do dia 24 de fevereiro de 2022 e será realizada na sala de
reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique, localizada na Praça Dom Máximo nº 384, Centro, Xique-
Xique – BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1298 das 08:00 horas às 12:00 horas ou no e-mail:
Licitacaoxiquexique@gmail.com. O Edital está disponível no endereço www.xiquexique.ba.gov.br/publicacoes.

Xique-Xique – BA, 14 de fevereiro de 2022.

____________________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	ATOS OFICIAIS
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 601/2022)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022)



		2022-02-14T03:35:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




